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cunoscdnd prevederile a.rt.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreunS cu familia') detin urmStoarele:

* 1) Prin familie se inJelege soful/solia 9i copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tfui.
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* Categoliile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aflh in cilcuitul civil.

'. *2) La "Titular'" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, nunele propdetarului (titularul, soful/solia, copilul),

-ral in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e gi nun-rele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spatii comercialdde
producf;e.

+2) La "Titular" se menfioneaztr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2, Bunuri sub formi de metale pr$oase, bijuterii, obiecte de artl 9i de eult, colec{ii de arttr 5i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a ciror valoare
insumatii deilgegte 5:000de'euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

Illr.Bunuri mobile, a ciror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriiinate in
ultimel6'12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depd$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate slolt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fondtu'i private de pensii sau alte sisteme a't
a.ctuntLlare (se vor declara cele a,ferente aru,lui.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe 5i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piatl insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i parliciplrile in strdindtate.
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+Categoriile ittdicate sr|tt; (1) hdrtii de valoare detinute (ti.tluri de stat, certificate, obligalituti); (2)
ac[iltni saLL pdrli sociale in societdli cotnerciale; (3) impnnruLhLri acordate in ntutte personal.



3. A-lte active producitoare de venituri nete, care insumate depiigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA: '/
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul utrui te4, bunuri achizi$onate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indtate.

\{I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unof persoane, organiza{ii, societii(i comerciale, regii autonome, companii/societEli nafionale sau
institu(ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, deconttrri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciiror valoare individuali depilgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratapiile uzuale primite din portea rudelor de gradul I Si al IIJa.
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile Si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile olovenite din strdindtate.
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7. 1 . Titular

7.2. Sot/sofie

7.3. Copii /

8. I . Titular

8.2. So/sofie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul inc,omplet al datelor menfionate.

gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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